1

Ata n.º7

Ata de avaliação da Entrevista Profissional de Seleção no âmbito do procedimento concursal para
admissão de um (1) técnico superior para desempenhar funções na área da dietética e nutrição, na

modalidade de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado.

--- Aos catorze dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, reuniu o júri designado por

deliberação camarária de dezanove de agosto de dois mil e vinte, constituído por Paulo Jorge

Mendonça Farinho, Diretor do Departamento de Educação, Desporto e Juventude, na qualidade

de presidente do júri, Inês da Luz Arroja Neves, Chefe de Serviço de Estabelecimentos e

Alimentação Escolar e Susana Maria dos Santos Silva, Chefe de Divisão Administrativa, na

qualidade de vogais efetivos, a fim de proceder à avaliação do terceiro método de seleção

(entrevista profissional de seleção) no procedimento concursal em epígrafe. -----------------------------

--- No seguimento da ata n.º6 foram convocadas e notificadas para realização da entrevista

profissional de seleção, no dia 13 de maio no Edifício Sede do Município de Olhão, a partir das

9:30h. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 --- As entrevistas aos candidatos aprovados nos métodos de seleção anteriores foram realizadas,

na data referida, pelo júri designado no procedimento, de acordo com os parâmetros definidos na

ata n.º 1 e de acordo com o quadro resumo que se anexa à presente ata como “Doc.1”. -------------

--- Para efeitos do n.º 1 do art.º 25 da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, o júri atribuiu os

seguintes resultados, mediante lista ordenada alfabeticamente, a publicitar na página eletrónica

do Município e afixada em local visível e público no edifício sede:

Candidata Avaliação EPS Final

Cristiana Sofia Brito Nascimento 16,0

Mariana Teixeira Martins Marta 12,8

Sofia Jardim Belchior 15,2

Vanda Sofia Mota Ferreira 16,8

--- E não havendo mais nada a tratar, foi pelo Presidente do júri declarada encerrada a reunião, da

qual foi lavrada a presente ata, que vai ser assinada por todos.-------------------------------------------------

O Júri

1

Entrevista Profissional de Seleção

Quadro Resumo

Candidata EP CC RI MI CAM Avaliação EPS Final

Cristiana Sofia Brito Nascimento 16 16 16 16 16 16,0

Mariana Teixeira Martins Marta 12 16 12 12 12 12,8

Sofia Jardim Belchior 16 16 16 16 12 15,2

Vanda Sofia Mota Ferreira 20 16 16 16 16 16,8

EP= Experiência Profissional

CC= Capacidade de Comunicação

RI= Relacionamento Interpessoal

MI= Motivação e Interesse

CAM = Conhecimento da atividade municipal

		2021-05-14T16:31:24+0100
	PAULO JORGE MENDONÇA FARINHO

		2021-05-14T16:31:59+0100
	INÊS DA LUZ ARROJA NEVES

		2021-05-18T16:31:22+0100
	SUSANA MARIA DOS SANTOS SILVA